
Id: RUDOY-VLVEI-GJZPV-RAFJR-NPMQS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/83/2011
RADY POWIATU KOZIENICKIEGO

z dnia 26 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu kozienickiego na lata 2011-
2037 

Na podstawie art. 226, art.227,art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz.U Nr 157, poz.1240 z póź.zm.) w związku z art.122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U Nr 157, poz.1241 
z póź.zm.) oraz art. art. 169 - 171 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz.2104 z póź. zm.) w związku z art.121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych, 

Rada Powiatu Kozienickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej powiatu kozienickiego na lata 

2011- 2037 zgodnie z załącznikiem Nr 1 - Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej-po zmianach i załącznikiem Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć WPF wraz z objaśnieniami 
- po zmianach. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia – obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Włodzimierz Stysiak



Id: RUDOY-VLVEI-GJZPV-RAFJR-NPMQS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/83/2011

Rady Powiatu Kozienickiego

z dnia 26 lipca 2011 r.

Zalacznik1.xlsx

2a. Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Nr X.83.2011 z dnia 26 lopca 2011 roku WPF 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/83/2011

Rady Powiatu Kozienickiego

z dnia 26 lipca 2011 r.

Zalacznik2.xlsx

2b. Zał. Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Nr X.83.2011 z dnia 26 lipca 2011 roku 
Przedsięwzięcia 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/83/2011

Rady Powiatu Kozienickiego

z dnia 26 lipca 2011 r.

Zalacznik3.docx

2c. Objaśnienia do WPF i Przedsięwzięć 

Zalacznik1.xlsx
Zalacznik2.xlsx
Zalacznik3.docx

